والیان ریاست سے سالانہ ۵۰ روپے
روساؤ جاگیرداران سے ۱۰ روپے
عام خریداران سے ۵ روپے
ششماہی ۰ ۵ روپے
مالک غیر سے سالانہ ۵ شلنگ بم پوسٹ

اجتہاد اشتہار

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے
جملہ خط و کتابت دار سال در بستانم
مولانا ابوالوفار ثناء اللہ صاحب
(مولوی فاضل) مالک و ایڈیٹر اخبار
اہل سنت امرتسر ہونی چلہئے

امرتسر مورخہ ۱۲ یقیناً ۱۳۳۳ ہجری مطابق ۲۴ ستمبر ۱۹۱۵ء عیسوی بروز جمعہ

کو آسان کر دیا۔ اس محب خالص سے مراد ڈاکٹر جمال الدین صاحب مرحوم مقیم پشاور ہیں جنہوں نے اپنے تجربہ پور ڈاکٹری فن کے لحاظ سے مولانا کی نسبت یہ رائے لکھی تھی:-

آج کل لاٹ مولوی (محمد حسین) کے دماغ میں فرق ہو گیا ہے۔ کوئی بات ٹھکانے کی نہیں کہتے جمال الدین۔